
梅县区市场监督管理局2024年第十期食品安全监督抽检结果公示

序号 抽样单编号 抽样日期 产品名称 商标
规格型

号
生产日期或批

号
被抽样单位

被抽样单位地
址

标称生产者
名称

生产地址
检验结

果

1
XBJ2444140360805366

6ZX
2024-10-24 猪肉 / / 2024-10-24

梅州市梅县区华业外
国语学校

梅州市梅县区扶
大高新区三丰村

/ / 合格

2
XBJ2444140360805355

5ZX
2024-10-24 瘦肉（猪肉） / / 2024-10-24

广东梅县外国语学校
高中部食堂

广东省梅州市梅
县区扶大高新区

剑英大道侧
/ / 合格

3
XBJ2444140360805356

9ZX
2024-10-24 三层（猪肉） / / 2024-10-24 梅州市外语实验学校

梅州市梅县区扶
大高管会铁炉桥

村鸿禧山庄
/ / 合格

4
XBJ2444140360805366

5ZX
2024-10-24 三层（猪肉） / / 2024-10-24

梅州市培英东山高级
中学

梅州市梅县区程
江镇大和村（原
程江水泥厂地

块）

/ / 合格

5
XBJ2444140360805352

2ZX
2024-10-24 瘦肉（猪肉） / / 2024-10-24

梅州市梅县区华侨中
学

广东省梅州市梅
县区程江镇庐陵

岌
/ / 合格

6
XBJ2444140360805367

0ZX
2024-10-25

PY前比肉（猪
肉）

/ / 2024-10-25
梅州市梅雁中学第一

食堂

广东省梅州市梅
县区梅州大桥西

侧
/ / 合格

7
XBJ2444140360805366

9ZX
2024-10-25 瘦肉（猪肉） / / 2024-10-25

梅州市梅县区实验幼
儿园

广东省梅州市梅
县区宪梓中路新

满街
/ / 合格

8
XBJ2444140360805366

8ZX
2024-10-25 瘦肉（猪肉） / / 2024-10-25

梅州市梅县区梅花金
御幼儿园

广东省梅州市梅
县区公园南路梅

花金御小区
/ / 合格

9
XBJ2444140360805366

7ZX
2024-10-25 赤肉（猪肉） / / 2024-10-25

梅州市梅县区宪梓中
学

梅州市梅县区扶
大高新区

/ / 合格

10
XBJ2444140360805367

1ZX
2024-10-25 赤肉（猪肉） / / 2024-10-25

梅州市梅县区第二实
验幼儿园

梅州市梅县区扶
大高新区所里村

/ / 合格

11
XBJ2444140360805401

3
2024-10-28

草鱼（淡水
鱼）

/ / 2024-10-28
梅州市欣万福贸易有

限公司

梅州市梅县区扶
大高新区所里村
福祥农产品商贸

城6号

林泽文水产商
行

天环B区31-35档 合格

12
XBJ2444140360805401

2
2024-10-28

斑鱼（乌鳢）
（淡水鱼）

/ / 2024-10-28
梅州市欣万福贸易有

限公司

梅州市梅县区扶
大高新区所里村
福祥农产品商贸

城6号

林泽文水产商
行

天环B区31-35档 合格



13
XBJ2444140360805401

8
2024-10-28

白切鸡（自
制）

/ / 2024-10-28
梅州市梅县区粤煌轩

烧腊店

梅州市梅县区程
江镇西山村永盛
园B2、C1栋31号

复式店铺

/ / 合格

14
XBJ2444140360805396

9
2024-10-28 碗 / / 2024-10-28

梅州市梅县区城东镇
红阳餐馆

梅州市梅县区城
东镇谢田村38-1
、38-2、38-3号

/ / 合格

15
XBJ2444140360805401

9
2024-10-28 叉烧（自制） / / 2024-10-28

梅州市梅县区粤煌轩
烧腊店

梅州市梅县区程
江镇西山村永盛
园B2、C1栋31号

复式店铺

/ / 合格

16
XBJ2444140360805398

7
2024-10-28

卤猪脚肉（自
制）

/ / 2024-10-28
梅州市梅县区阿刘餐

饮店

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城E区S4栋16号

单层店

/ / 合格

17
XBJ2444140360805396

5
2024-10-28 大米

万喜粮和
图形

25kg/袋 2024-10-13
梅州市梅县区城东镇

红阳餐馆

梅州市梅县区城
东镇谢田村38-1
、38-2、38-3号

/ / 合格

18
XBJ2444140360805398

1
2024-10-28 珠江纯生啤酒 /

528mL/瓶
，≥

3.6%vol
2024-07-02

梅州市梅县区南口镇
莲江酒家

梅州市梅县区南
口镇侨乡村开发
区大道346号

广州珠江啤酒
股份有限公司

/ 合格

19
XBJ2444140360805397

6
2024-10-28 烧鸭（自制） / / 2024-10-28

梅州市梅县区旺群多
商贸行（个体工商

户）

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城E区S4栋03号

店

/ / 合格

20
XBJ2444140360805397

7
2024-10-28

叉烧肉（自
制）

/ / 2024-10-28
梅州市梅县区旺群多
商贸行（个体工商

户）

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城E区S4栋03号

店

/ / 合格

21
XBJ2444140360805398

6
2024-10-28

福稻佳如意香
米

金良稻丰
和图形

25kg/包 2024-10-05
梅州市梅县区阿刘餐

饮店

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城E区S4栋16号

单层店

/ / 合格

22
XBJ2444140360805399

5
2024-10-28 碗 / / 2024-10-28

梅州市梅县区城东金
雄饭店

梅州市梅县区城
东镇石下村金盘
桥一横街160号

/ / 合格

23
XBJ2444140360805398

8
2024-10-28 碗 / / 2024-10-28

梅州市梅县区阿刘餐
饮店

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城E区S4栋16号

单层店

/ / 不合格

24
XBJ2444140360805417

6
2024-10-29

麻油鸭（自
制）

/ / 2024-10-29
梅州市梅县区颜妹一
品香美食店（个体工

商户）

梅州市梅县区扶
大红发贸易中心

20号店
/ / 合格



25
XBJ2444140360805417

3
2024-10-29 烧鹅（自制） / / 2024-10-29

梅州市梅县区丙村镇
湛香烧腊店

梅州市梅县区丙
村镇溪新街52号

/ / 合格

26
XBJ2444140360805418

3
2024-10-29

盐焗鸡（自
制）

/ / 2024-10-29
梅州市梅县区敏记百
味鲜熟食店（个体工

商户）

梅州市梅县区扶
大红发贸易中心

21号
/ / 合格

27
XBJ2444140360805417

8
2024-10-29

香酥鸭（自
制）

/ / 2024-10-29
梅州市梅县区颜妹一
品香美食店（个体工

商户）

梅州市梅县区扶
大红发贸易中心

20号店
/ / 合格

28
XBJ2444140360805407

1
2024-10-29 碗 / / 2024-10-29

梅州市梅县区喜来磴
餐饮店（个体工商

户）

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城E区S13栋01

、02号店铺

/ / 合格

29
XBJ2444140360805413

5
2024-10-29 碗 / / 2024-10-29

梅州市梅县区丙村镇
奋辉美食阁

梅州市梅县区丙
村镇建设街52号

/ / 合格

30
XBJ2444140360805404

8
2024-10-29 碗 / / 2024-10-29

梅州市梅县区隆家乐
食府

梅州市梅县区丙
村镇交通街371、

373号
/ / 合格

31
XBJ2444140360805417

4
2024-10-29 烧鸭（自制） / / 2024-10-29

梅州市梅县区丙村镇
湛香烧腊店

梅州市梅县区丙
村镇溪新街52号

/ / 合格

32
XBJ2444140360805417

7
2024-10-29

麻油鸡（自
制）

/ / 2024-10-29
梅州市梅县区颜妹一
品香美食店（个体工

商户）

梅州市梅县区扶
大红发贸易中心

20号店
/ / 合格

33
XBJ2444140360805417

5
2024-10-29 叉烧（自制） / / 2024-10-29

梅州市梅县区丙村镇
湛香烧腊店

梅州市梅县区丙
村镇溪新街52号

/ / 合格

34
XBJ2444140360805406

4
2024-10-29 碗 / / 2024-10-29

梅州市梅县区富力城
汤火功夫餐饮店

梅州市梅县区剑
英大道梅县富力
城E区S13栋12、

13号单层店

/ / 合格

35
XBJ2444140360805404

9
2024-10-29 大米 雲龙湾 25kg/袋 2024-10-09

梅州市梅县区隆家乐
食府

梅州市梅县区丙
村镇交通街371、

373号
/ / 合格

36
XBJ2444140360805428

0
2024-10-30 调制干米粉 / 25kg/包 2024-09-28

梅州市梅县区光头文
餐饮店

广东省梅州市梅
县区宪梓中路110

号
/ / 合格

37
XBJ2444140360805428

8
2024-10-30 碗 / / 2024-10-30

梅州市梅县区板门烤
肉店

梅州市梅县区程
江镇大新城锦绣
街豪生苑4-2栋H-

20号

/ / 合格

38
XBJ2444140360805428

1
2024-10-30 碗 / / 2024-10-30

梅州市梅县区光头文
餐饮店

广东省梅州市梅
县区宪梓中路110

号
/ / 不合格



39
XBJ2444140360805422

8
2024-10-30 碗 / / 2024-10-30

梅州市梅县区好好吃
饭店

梅州市梅县区大
新城新府街宜居
桃源小镇D2栋36

号复式店

/ / 合格

40
XBJ2444140360805430

8
2024-10-31 碗 / / 2024-10-31

梅州市梅县区新粤味
小吃店（个体工商

户）

梅州市梅县区公
园南路和泰华璟
城14栋8号店

/ / 合格

41
XBJ2444140360805431

0
2024-10-31 碗 / / 2024-10-31

梅州市梅县区锦浩美
食店

梅州市梅县区扶
大所里村第六小

组店铺
/ / 合格

42
XBJ2444140360805430

6
2024-10-31 碗 / / 2024-10-31

梅州市梅县区姣姣早
餐店

梅州市梅县区剑
英大道富力城D

区DS1栋16号商铺
/ / 合格

43
XBJ2444140360805430

9
2024-10-31 碗 / / 2024-10-31

梅州市梅县区富力城
聂记饺子店

梅州市梅县区剑
英大道北梅县富
力城D区S1栋17号

单层店

/ / 合格

44
XBJ2444140361453725

5
2024-09-23 鱿鱼干

梅州市梅
县区联顺
食品经营

部

梅州市梅
县区宪梓
南路联盛
商场105
、106号
单层店

2024-06-22
梅州市梅县区联顺食

品经营部

梅州市梅县区宪
梓南路联盛商场
105、106号单层

店

兄联海味
广州市越秀区海珠

南路40号
合格

45
XBJ2444140361453725

6
2024-09-23 鱼干

梅州市梅
县区联顺
食品经营

部

梅州市梅
县区宪梓
南路联盛
商场105
、106号
单层店

2024-08-30
梅州市梅县区联顺食

品经营部

梅州市梅县区宪
梓南路联盛商场
105、106号单层

店

梅州市融旺海
杂综合经营部

梅州市海吉星蔬菜
区E1栋（01-03号

铺）
合格

46
XBJ2444140361453725

7
2024-09-23 玉米碎

梅州市梅
县区联顺
食品经营

部

梅州市梅
县区宪梓
南路联盛
商场105
、106号
单层店

2024-09-10
梅州市梅县区联顺食

品经营部

梅州市梅县区宪
梓南路联盛商场
105、106号单层

店

成丰经营部
广州市增槎路新源

粮油市场08档
合格

47
XBJ2444140361453725

8
2024-09-23 燕麦片

梅州市梅
县区联顺
食品经营

部

梅州市梅
县区宪梓
南路联盛
商场105
、106号
单层店

2024-09-10
梅州市梅县区联顺食

品经营部

梅州市梅县区宪
梓南路联盛商场
105、106号单层

店

成丰经营部
广州市增槎路新源

粮油市场08档
合格



48
XBJ2444140361453726

0
2024-09-23 云吞皮

梅州市梅
县区金辉
市场良山
豆腐档

梅州市梅
县区扶大
高新区所
里村金辉
市场豆腐
档1号

2024-09-23
梅州市梅县区金辉市

场良山豆腐档

梅州市梅县区扶
大高新区所里村
金辉市场豆腐档

1号

/ / 合格

49
XBJ2444140361453727

6
2024-09-24 燕麦片

梅州市梅
县区福瑞
滋补商行
（个体工
商户）

梅州市梅
县区程江
镇西山村
永盛园F1
、F2、F3
栋9号复
试店

2024-07-14
梅州市梅县区福瑞滋
补商行（个体工商

户）

梅州市梅县区程
江镇西山村永盛
园F1、F2、F3栋9

号复试店

梅州市裕飞贸
易有限公司

梅江区环市北路新
绿批发市场B栋20

号
合格

50
XBJ2444140361453727

7
2024-09-24 鱿鱼干

梅州市梅
县区福瑞
滋补商行
（个体工
商户）

梅州市梅
县区程江
镇西山村
永盛园F1
、F2、F3
栋9号复
试店

2024-09-13
梅州市梅县区福瑞滋
补商行（个体工商

户）

梅州市梅县区程
江镇西山村永盛
园F1、F2、F3栋9

号复试店

国兴隆商店
梅州市环市北路运
兴批发市场D栋1-2

号
合格

51
XBJ2444140361453727

8
2024-09-24 墨鱼干

梅州市梅
县区福瑞
滋补商行
（个体工
商户）

梅州市梅
县区程江
镇西山村
永盛园F1
、F2、F3
栋9号复
试店

2024-09-13
梅州市梅县区福瑞滋
补商行（个体工商

户）

梅州市梅县区程
江镇西山村永盛
园F1、F2、F3栋9

号复试店

国兴隆商店
梅州市环市北路运
兴批发市场D栋1-2

号
合格

52
XBJ2444140361453736

8
2024-09-27

强化铁猪肝粉
婴幼儿辅食营

养素撒剂

梅州市梅
县区大新
东路豆豆
佳母婴用

品店

梅州市梅
县区大新
东路福东
园金景湾
A3栋22、

24号

2024-05-06
梅州市梅县区大新东
路豆豆佳母婴用品店

梅州市梅县区大
新东路福东园金
景湾A3栋22、24

号

艾斯普瑞（广
州）食品有限

公司

广州市天河区天河
路385号太古汇一

座3602K室
合格

53
XBJ2444140361453730

4
2024-09-25 巨峰葡萄

梅州市梅
县区新县
城百果汇

商行

梅州市梅
县区程江
镇大新城
龙子岗街

85号

2024-09-20
梅州市梅县区新县城

百果汇商行

梅州市梅县区程
江镇大新城龙子

岗街85号
/ / 合格

54
XBJ2444140361453730

5
2024-09-25 猕猴桃

梅州市梅
县区新县
城百果汇

商行

梅州市梅
县区程江
镇大新城
龙子岗街

85号

2024-09-10
梅州市梅县区新县城

百果汇商行

梅州市梅县区程
江镇大新城龙子

岗街85号
/ / 合格



55
XBJ2444140361453730

6
2024-09-25 冬枣

梅州市梅
县区新县
城百果汇

商行

梅州市梅
县区程江
镇大新城
龙子岗街

85号

2024-09-20
梅州市梅县区新县城

百果汇商行

梅州市梅县区程
江镇大新城龙子

岗街85号
/ / 合格

56
XBJ2444140361453730

7
2024-09-25 红提

梅州市梅
县区新县
城百果汇

商行

梅州市梅
县区程江
镇大新城
龙子岗街

85号

2024-09-20
梅州市梅县区新县城

百果汇商行

梅州市梅县区程
江镇大新城龙子

岗街85号
/ / 合格

57
XBJ2444140361453730

8
2024-09-25 黄桃

梅州市梅
县区新县
城百果汇

商行

梅州市梅
县区程江
镇大新城
龙子岗街

85号

2024-09-20
梅州市梅县区新县城

百果汇商行

梅州市梅县区程
江镇大新城龙子

岗街85号
/ / 合格

58
XBJ2444140361453730

9
2024-09-25 胡萝卜

梅州市梅
县区程江
乐得鲜食

品店

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座B3
、B4栋18
号单层店

铺

2024-09-25
梅州市梅县区程江乐

得鲜食品店

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座B3、B4
栋18号单层店铺

/ / 合格

59
XBJ2444140361453731

0
2024-09-25 番茄

梅州市梅
县区程江
乐得鲜食

品店

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座B3
、B4栋18
号单层店

铺

2024-09-25
梅州市梅县区程江乐

得鲜食品店

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座B3、B4
栋18号单层店铺

/ / 合格

60
XBJ2444140361453731

1
2024-09-25 菜豆

梅州市梅
县区程江
乐得鲜食

品店

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座B3
、B4栋18
号单层店

铺

2024-09-25
梅州市梅县区程江乐

得鲜食品店

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座B3、B4
栋18号单层店铺

/ / 合格



61
XBJ2444140361453731

2
2024-09-25 苦瓜

梅州市梅
县区程江
乐得鲜食

品店

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座B3
、B4栋18
号单层店

铺

2024-09-25
梅州市梅县区程江乐

得鲜食品店

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座B3、B4
栋18号单层店铺

/ / 合格

62
XBJ2444140361453731

3
2024-09-25 小白菜

梅州市梅
县区程江
乐得鲜食

品店

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座B3
、B4栋18
号单层店

铺

2024-09-25
梅州市梅县区程江乐

得鲜食品店

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座B3、B4
栋18号单层店铺

/ / 合格

63
XBJ2444140361453731

4
2024-09-25 鲜鸡蛋

梅州市梅
县区香八
里食品商

行

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座5号

2024-09-24
梅州市梅县区香八里

食品商行

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座5号

鸿兴 鲜尚有 
高品质鸡蛋

新县城新府街圣豪
园A-13号

不合格

64
XBJ2444140361453731

5
2024-09-25 土鸡蛋

梅州市梅
县区香八
里食品商

行

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座5号

2024-09-24
梅州市梅县区香八里

食品商行

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座5号

鸿兴 鲜尚有 
高品质鸡蛋

新县城新府街圣豪
园A-13号

合格

65
XBJ2444140361453731

6
2024-09-25 胡萝卜

梅州市梅
县区香八
里食品商

行

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座5号

2024-09-24
梅州市梅县区香八里

食品商行

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座5号

惠丰蔬菜批发
梅州市海吉星蔬菜
交易市场区E9栋1-

2号
合格

66
XBJ2444140361453731

7
2024-09-25 番茄

梅州市梅
县区香八
里食品商

行

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座5号

2024-09-24
梅州市梅县区香八里

食品商行

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座5号

惠丰蔬菜批发
梅州市海吉星蔬菜
交易市场区E9栋1-

2号
合格

67
XBJ2444140361453731

8
2024-09-25 大白菜

梅州市梅
县区香八
里食品商

行

梅州市梅
县区新县
城半步行
街海风南
苑B座5号

2024-09-24
梅州市梅县区香八里

食品商行

梅州市梅县区新
县城半步行街海
风南苑B座5号

梅州市海吉星
农产品批发市
场阿何蔬菜批

发

/ 合格



68
XBJ2444140361453731

9
2024-09-25 油麦菜

梅州市梅
县区程江
亿多多超

市

梅州市梅
县区程江
镇新钱街
4-9、10
、11号

2024-09-24
梅州市梅县区程江亿

多多超市

梅州市梅县区程
江镇新钱街4-9、

10、11号

梅州市海吉星
农产品批发市
场王记蔬菜批

发行

/ 合格

69
XBJ2444140361453732

0
2024-09-25 冬枣

梅州市梅
县区程江
亿多多超

市

梅州市梅
县区程江
镇新钱街
4-9、10
、11号

2024-09-23
梅州市梅县区程江亿

多多超市

梅州市梅县区程
江镇新钱街4-9、

10、11号

梅州市梅江區
吉祥發水果貿

易行

梅州市环市北路海
吉星水果区F16栋

1-3-5号档口
合格

70
XBJ2444140361453732

1
2024-09-25 秋月梨

梅州市梅
县区程江
亿多多超

市

梅州市梅
县区程江
镇新钱街
4-9、10
、11号

2024-09-24
梅州市梅县区程江亿

多多超市

梅州市梅县区程
江镇新钱街4-9、

10、11号

梅州市梅江区
顺利水果批发

部

梅州市梅江区环市
北路海吉星水果区

F15栋1-3号
合格

71
XBJ2444140361453732

2
2024-09-25 香蕉

梅州市梅
县区程江
亿多多超

市

梅州市梅
县区程江
镇新钱街
4-9、10
、11号

2024-09-24
梅州市梅县区程江亿

多多超市

梅州市梅县区程
江镇新钱街4-9、

10、11号
阿古水果行

梅州市海吉星水果
批发市场F12栋4-5

号
合格

72
XBJ2444140361453732

3
2024-09-25 苹果

梅州市梅
县区程江
亿多多超

市

梅州市梅
县区程江
镇新钱街
4-9、10
、11号

2024-09-23
梅州市梅县区程江亿

多多超市

梅州市梅县区程
江镇新钱街4-9、

10、11号

梅州市梅江區
吉祥發水果貿

易行

梅州市环市北路海
吉星水果区F16栋

1-3-5号档口
合格

73
XBJ2444140361453763

3
2024-10-14

福临门天天五
谷食用调和油

梅州市梅
县区百嘉
荣商店

（个体工
商户）

梅州市梅
县区大新
城新地街
广州花园
A4栋41号

店铺

2024-03-01
梅州市梅县区百嘉荣
商店（个体工商户）

梅州市梅县区大
新城新地街广州
花园A4栋41号店

铺

中粮福临门食
品营销有限公

司

天津自贸试验区
（东疆保税港区）
重庆道以南呼伦贝
尔路以西铭海中心
1号楼-2、7-506

合格

74
XBJ2444140361453763

4
2024-10-14 奶皇包

梅州市梅
县区百嘉
荣商店

（个体工
商户）

梅州市梅
县区大新
城新地街
广州花园
A4栋41号

店铺

2024-03-03
梅州市梅县区百嘉荣
商店（个体工商户）

梅州市梅县区大
新城新地街广州
花园A4栋41号店

铺

/ / 合格

75
XBJ2444140361453763

5
2024-10-14

鱼豆干（速冻
鱼糜制品）

梅州市梅
县区百嘉
荣商店

（个体工
商户）

梅州市梅
县区大新
城新地街
广州花园
A4栋41号

店铺

2024-06-26
梅州市梅县区百嘉荣
商店（个体工商户）

梅州市梅县区大
新城新地街广州
花园A4栋41号店

铺

无锡安井食品
营销有限公司

无锡市惠山区钱桥
街道晓陆路68号

合格



76
XBJ2444140361453763

6
2024-10-14 甘香牌榨菜丝

梅州市梅
县区百嘉
荣商店

（个体工
商户）

梅州市梅
县区大新
城新地街
广州花园
A4栋41号

店铺

2024-09-02
梅州市梅县区百嘉荣
商店（个体工商户）

梅州市梅县区大
新城新地街广州
花园A4栋41号店

铺

/ / 合格

77
XBJ2444140361453763

7
2024-10-14

红油春笋（酱
腌菜）

梅州市梅
县区百嘉
荣商店

（个体工
商户）

梅州市梅
县区大新
城新地街
广州花园
A4栋41号

店铺

2024-01-16
梅州市梅县区百嘉荣
商店（个体工商户）

梅州市梅县区大
新城新地街广州
花园A4栋41号店

铺

/ / 合格

78
XBJ2444140361453765

1
2024-10-15

旺仔牛奶(调制
乳)

梅州市梅
县区南口
镇陈二百

货店

广东省梅
州市梅县
区南口镇
瑶上圩镇

2024-07-06
梅州市梅县区南口镇

陈二百货店

广东省梅州市梅
县区南口镇瑶上

圩镇

湖南大旺食品
有限公司

湖南省长沙市望城
区旺旺路18号

合格

79
XBJ2444140361453765

2
2024-10-15

香卤鸡翅香辣
味（辐照食

品）

梅州市梅
县区南口
镇陈二百

货店

广东省梅
州市梅县
区南口镇
瑶上圩镇

2024-09-15
梅州市梅县区南口镇

陈二百货店

广东省梅州市梅
县区南口镇瑶上

圩镇

重庆周义食品
有限公司

重庆市永川区胜利
路办事处探花村三

社
合格

80
XBJ2444140361453765

3
2024-10-15

辣卤鸭掌（香
辣味）

梅州市梅
县区南口
镇陈二百

货店

广东省梅
州市梅县
区南口镇
瑶上圩镇

2024-09-20
梅州市梅县区南口镇

陈二百货店

广东省梅州市梅
县区南口镇瑶上

圩镇

南京市高淳味
他行食品厂

南京市高淳区东坝
食品园味他行路1

号
合格

81
XBJ2444140361453765

4
2024-10-15

手制叉烧包
（速冻面米食

品）

梅州市梅
县区南口
镇陈二百

货店

广东省梅
州市梅县
区南口镇
瑶上圩镇

2024-07-03
梅州市梅县区南口镇

陈二百货店

广东省梅州市梅
县区南口镇瑶上

圩镇
/ / 合格

82
XBJ2444140361453765

5
2024-10-15

包心鱼丸（速
冻鱼糜制品）

梅州市梅
县区南口
镇陈二百

货店

广东省梅
州市梅县
区南口镇
瑶上圩镇

2023-12-04
梅州市梅县区南口镇

陈二百货店

广东省梅州市梅
县区南口镇瑶上

圩镇

无锡安井食品
营销有限公司

无锡市惠山区钱桥
街道晓陆路68号

合格

83
XBJ2444140361453768

3
2024-10-15

食用植物调和
油

梅州市梅
县区南口
镇佳达百

货店

梅州市梅
县区南口
镇瑶上村
农民街新
圩一路
143号

2024-03-13
梅州市梅县区南口镇

佳达百货店

梅州市梅县区南
口镇瑶上村农民
街新圩一路143号

/ / 合格



84
XBJ2444140361453768

4
2024-10-15

牛肉粒(香辣
味)

梅州市梅
县区南口
镇佳达百

货店

梅州市梅
县区南口
镇瑶上村
农民街新
圩一路
143号

2024-08-10
梅州市梅县区南口镇

佳达百货店

梅州市梅县区南
口镇瑶上村农民
街新圩一路143号

/ / 合格

85
XBJ2444140361453768

5
2024-10-15

五花腊肉（腌
腊肉制品）

梅州市梅
县区南口
镇佳达百

货店

梅州市梅
县区南口
镇瑶上村
农民街新
圩一路
143号

2024-09-10
梅州市梅县区南口镇

佳达百货店

梅州市梅县区南
口镇瑶上村农民
街新圩一路143号

/ / 合格

86
XBJ2444140361453768

6
2024-10-15 奶香馒头

梅州市梅
县区南口
镇佳达百

货店

梅州市梅
县区南口
镇瑶上村
农民街新
圩一路
143号

2024-02-02
梅州市梅县区南口镇

佳达百货店

梅州市梅县区南
口镇瑶上村农民
街新圩一路143号

海霸王（汕
头）食品有限

公司

汕头市北海旁路4
号（及7号）

合格

87
XBJ2444140361453768

7
2024-10-15 猪仔包

梅州市梅
县区南口
镇佳达百

货店

梅州市梅
县区南口
镇瑶上村
农民街新
圩一路
143号

2024-08-05
梅州市梅县区南口镇

佳达百货店

梅州市梅县区南
口镇瑶上村农民
街新圩一路143号

/ / 合格

88
XBJ2444140361453771

0
2024-10-16

嫩肉粉(复合调
味料)

梅州市梅
县区南口
镇万兴盛
批发部

梅州市梅
县区南口
镇梅瑶路
南中街9

号

2024-06-15
梅州市梅县区南口镇

万兴盛批发部

梅州市梅县区南
口镇梅瑶路南中

街9号
/ / 合格

89
XBJ2444140361453771

1
2024-10-16 风味腊肠

梅州市梅
县区南口
镇万兴盛
批发部

梅州市梅
县区南口
镇梅瑶路
南中街9

号

2024-08-14
梅州市梅县区南口镇

万兴盛批发部

梅州市梅县区南
口镇梅瑶路南中

街9号
/ / 合格

90
XBJ2444140361453771

2
2024-10-16 鲜爽榨菜丝

梅州市梅
县区南口
镇万兴盛
批发部

梅州市梅
县区南口
镇梅瑶路
南中街9

号

2024-03-01
梅州市梅县区南口镇

万兴盛批发部

梅州市梅县区南
口镇梅瑶路南中

街9号

湛江三厨食品
有限公司

广东省湛江市赤坎
区双港路49号御唐

府食品科技园
合格



91
XBJ2444140361453771

3
2024-10-16

台湾香辣豆腐
乳

梅州市梅
县区南口
镇万兴盛
批发部

梅州市梅
县区南口
镇梅瑶路
南中街9

号

2024-08-27
梅州市梅县区南口镇

万兴盛批发部

梅州市梅县区南
口镇梅瑶路南中

街9号
/ / 合格

92
XBJ2444140361453771

4
2024-10-16 麻辣豆腐干

梅州市梅
县区南口
镇万兴盛
批发部

梅州市梅
县区南口
镇梅瑶路
南中街9

号

2024-09-18
梅州市梅县区南口镇

万兴盛批发部

梅州市梅县区南
口镇梅瑶路南中

街9号
/ / 合格

93
XBJ2444140361453771

5
2024-10-16 美旺鲜米果

梅州市梅
县区南口
镇春盛食

品店

梅州市梅
县区南口
镇南中街

5号

2024-08-22
梅州市梅县区南口镇

春盛食品店
梅州市梅县区南
口镇南中街5号

/ / 合格

94
XBJ2444140361453771

6
2024-10-16 牛奶馒头

梅州市梅
县区南口
镇春盛食

品店

梅州市梅
县区南口
镇南中街

5号

2024-08-28
梅州市梅县区南口镇

春盛食品店
梅州市梅县区南
口镇南中街5号

深圳市合口味
食品有限公司

深圳市南山区招商
路招商大厦501-
507A、528-530、

537-539

合格

95
XBJ2444140361453771

7
2024-10-16 鸡汤混沌

梅州市梅
县区南口
镇春盛食

品店

梅州市梅
县区南口
镇南中街

5号

2024-08-28
梅州市梅县区南口镇

春盛食品店
梅州市梅县区南
口镇南中街5号

/ / 合格

96
XBJ2444140361453771

8
2024-10-16 山楂饼(干片)

梅州市梅
县区南口
镇春盛食

品店

梅州市梅
县区南口
镇南中街

5号

2024-03-20
梅州市梅县区南口镇

春盛食品店
梅州市梅县区南
口镇南中街5号

/ / 合格

97
XBJ2444140361453771

9
2024-10-16 豆腐干

梅州市梅
县区南口
镇春盛食

品店

梅州市梅
县区南口
镇南中街

5号

2024-10-08
梅州市梅县区南口镇

春盛食品店
梅州市梅县区南
口镇南中街5号

/ / 合格

98
XBJ2444140361453775

9
2024-10-17

尖庄浓香型白
酒

广东省胜
招贸易有
限责任公

司

梅州市梅
县区华侨
城富贵花
园A9栋5
号单层店

2020-01-04
广东省胜招贸易有限

责任公司

梅州市梅县区华
侨城富贵花园A9
栋5号单层店

/ / 合格

99
XBJ2444140361453776

0
2024-10-17

客家娘酒（黄
酒）

广东省胜
招贸易有
限责任公

司

梅州市梅
县区华侨
城富贵花
园A9栋5
号单层店

2024-07-17
广东省胜招贸易有限

责任公司

梅州市梅县区华
侨城富贵花园A9
栋5号单层店

/ / 合格



100
XBJ2444140361453776

1
2024-10-17

金味营养麦片
（原味）

广东省胜
招贸易有
限责任公

司

梅州市梅
县区华侨
城富贵花
园A9栋5
号单层店

2024-04-24
广东省胜招贸易有限

责任公司

梅州市梅县区华
侨城富贵花园A9
栋5号单层店

/ / 合格

101
XBJ2444140361453779

9
2024-10-17 味精

梅州市梅
县区科技
路日日百

货店

梅州市梅
县区新城
办事处科
技路12-7
、12-8、
12-9、
12-10、
12-11号

2024-09-01
梅州市梅县区科技路

日日百货店

梅州市梅县区新
城办事处科技路
12-7、12-8、12-
9、12-10、12-11

号

/ / 合格

102
XBJ2444140361453780

0
2024-10-17

沙琪玛(葡萄
味)

梅州市梅
县区科技
路日日百

货店

梅州市梅
县区新城
办事处科
技路12-7
、12-8、
12-9、
12-10、
12-11号

2024-06-05
梅州市梅县区科技路

日日百货店

梅州市梅县区新
城办事处科技路
12-7、12-8、12-
9、12-10、12-11

号

/ / 合格

103
XBJ2444140361453780

1
2024-10-17 赤嘴鳖

梅州市梅
县区科技
路日日百

货店

梅州市梅
县区新城
办事处科
技路12-7
、12-8、
12-9、
12-10、
12-11号

2024-06-10
梅州市梅县区科技路

日日百货店

梅州市梅县区新
城办事处科技路
12-7、12-8、12-
9、12-10、12-11

号

/ / 合格

104
XBJ2444140361453780

2
2024-10-17

牛肉粒(香辣
味)

梅州市梅
县区科技
路日日百

货店

梅州市梅
县区新城
办事处科
技路12-7
、12-8、
12-9、
12-10、
12-11号

2024-04-01
梅州市梅县区科技路

日日百货店

梅州市梅县区新
城办事处科技路
12-7、12-8、12-
9、12-10、12-11

号

广州市杨锝食
品有限公司

广州市白云区竹一
庆宏路38号115室

合格


